ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2024

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 009/2024, celebrado com a empresa M DA SILVA CURITIBA COM. DE ALI.

E EQUIPAMENTOS (31.596.073/0001-11), tendo como objeto o prazo e valor (acréscimo) do

contrato nº 009/2024 por mais 12 (doze) meses, nos termos dos arts. 107 e seguintes da Lei nº

14.133, de 2021. Para cobrir as despesas relativas ao valor acrescido do contrato, será o valor total

estimado da contratação de R$ 49.100,00 (quarenta e nove mil e cem reais).

Paty do Alferes, 12 de abril de 2025.

GUILHERME ROSA RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes